Atenciosamente;

ÉLIO STÁBILE
Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

a Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ
do Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Desembar
Coordenador

Fórum Nacional
Coordenadi r

Estadual de Mato Grosso do Sul

Riruni Nacional.
da Saúde do CNJ

jUSTICAFE[)ERA I.
Tribunal Regional Federal da 3§ Região

PODER.  JUDICIÁRIO
TRIE,UNAL DE ji.ISTV, DE MATO GRCSSO DO SUL

Ofício 97/2021

Campo Grande/MS, 30 de novembro de 2021.

Ilustríssimo Diretor-Presidente,

Em tempo de cumprimentá-lo, o Comitê Estadual de Mato Grosso do

Sul do Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ, por deliberação

de seus integrantes e por proposição da Associação Sul-Mato-Grossense de Fibrose Cística,

conforme considerações da última reunião realizada em 19/11/2021, REQUISITA

informações, em 15 dias, se esse Laboratório pode participar ou por qual razão não

participa de licitações do Poder Público de Mato Grosso do Sul para aquisição de Enzimas

Pancreáticas.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar meus

protestos de elevada estima e distinta consideração.

A
Abbott laboratórios do Brasil Ltda.
Rua Michigan, n°735 — Brooklin
São Paulo — SP CEP: 04566-905

Av. Mato Grosso - Bi. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudetims.ius.br  site: www.tims.ius.br/nat/  e www.tims.Ms.br/comitedasaude

	00000001